
鸡西辰能水务有限责任公司哈达水库穿越管应急抢修项目施工鸡西辰能水务有限责任公司哈达水库穿越管应急抢修项目施工-中标候选人公示中标候选人公示

(招标编号：招标编号：HTCL-ZB-236085)
公示开始时间：2023年08月04日14时30分00秒

公示结束时间：2023年08月07日17时00分00秒

本鸡西辰能水务有限责任公司哈达水库穿越管应急抢修项目施工（招标项目编号：HTCL-ZB-236085）经

评标委员会评审，确定001 第1包的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况一、评标情况

001第1包

1、中标候选人基本情况

排序排序 中标候选人名称中标候选人名称 投标报价投标报价 质量质量 工期工期/交货期交货期

1 黑龙江省港航工程
有限公司

383.024237万元(人民
币)

符合现行国家、行业
及地方工程施工质量
验收标准以及相关专
业验收规范的合格标

准

45日历天

2 黑龙江省东旭建筑
有限责任公司

395.622055万元(人民
币)

符合现行国家、行业
及地方工程施工质量
验收标准以及相关专
业验收规范的合格标

准

45日历天

3 黑龙江农垦恒源工
程建筑有限公司

371.367638万元(人民
币)

符合现行国家、行业
及地方工程施工质量
验收标准以及相关专
业验收规范的合格标

准

45 日历天，具体时
间以招标人通知为准

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 项目负责人姓名项目负责人姓名 相关证书名称及编号相关证书名称及编号

1 黑龙江省港航工程有限公
司 杨雪松 市政公用工程专业二级建造

师 黑22320222 02305487

2 黑龙江省东旭建筑有限责
任公司 李艳芬

市政公用工程专业二级建造
师 黑2231819 90138

3 黑龙江农垦恒源工程建筑
有限公司 王楠楠 市政公用工程专业二级建造

师 黑223171 755428

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 响应情况响应情况

1 黑龙江省港航工程有限公司 响应招标文件要求

2 黑龙江省东旭建筑有限责任公司 响应招标文件要求

3 黑龙江农垦恒源工程建筑有限公司 响应招标文件要求

二、提出异议的渠道和方式二、提出异议的渠道和方式



投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，请在中标候选人公示期间以书面方式向招标人或招标代理

机构提出。

三、其他公示内容三、其他公示内容

公示期间如无异议，公示期结束后，招标人将依法确定排名第一的中标候选人为中标人。

四、监督部门四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式五、联系方式

招标人：鸡西辰能水务有限责任公司

地址：鸡西市鸡冠区人和街与康新路交叉口北100米

联系人：崔新明

电话：0467-2889709

电子邮件：/

招标代理机构：黑龙江省招标有限公司

地址：哈尔滨市南岗区汉水路180号

联系人：温智伟、陈飞

电话：0451-82364702

电子邮件：hljszb1_cf@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-08-04T13:52:10+0800
	文件认证


		2023-08-04T13:52:10+0800
	文件认证




